
АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ 

ВАЛГУССКОЕ  СЕЛЬСКОЕ   ПОСЕЛЕНИЕ 

ИНЗЕНСКОГО РАЙОНА  УЛЬЯНОВСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

12.08.2019            №55 

с.Валгуссы 

 

 

О признании утратившими силу  постановлений администрации 

 МО  Валгусское сельское поселение 

 

 

В целях приведения нормативно-правовых актов в соответствии с 

действующим законодательством администрация п о с т а н о в л я е т: 

1.Признать утратившими силу  следующие постановления 

администрации муниципального образования Валгусское  сельское  

поселение: 

1.1. Постановление № 66 от 20.10.2010 «Об утверждении 

административного регламента предоставления муниципальной услуги по 

предоставлению жилых помещений муниципального фонда инвалидам ВОВ 

и семьям, погибших воинов состоящих на учете нуждающихся в жилье». 

1.2.Постановление № 16 от 18.02.2011г «Об утверждении 

административного регламента  по   предоставлению муниципальной услуги 

МО Валгусское сельское поселение     по выдаче справок о наличии 

подсобного хозяйства». 

1.3.Постановление № 19 от 28.02.2011  «Об утверждении 

административного регламента по предоставлению муниципальной услуги 

«Выдача архивных справок, архивных выписок и архивных копий архивных 

документов гражданам и организациям» . 

         1.4.Постановление № 76 от 19.11.2012 «Об утверждении 

административного регламента предоставления муниципальной услуги по 

выдаче актов обследования жилищно-бытовых условий граждан» с 

изменениями в редакции постановления № 86 от 03.12.2012г.»О внесении 

изменений в постановление № 76 от 19.11.2012 «Об утверждении 



административного регламента предоставления муниципальной услуги по 

выдаче актов обследования жилищно-бытовых условий граждан». 

1.5. Постановление № 77 от 19.11.2012 «Об утверждении  административного 

регламента по предоставлению муниципальной услуги по выдаче заверенных  

копий документов» с изменениями в редакции постановления № 85 от 

03.12.2012г. «О внесении изменений в постановление № 77 от 19.11.2012 «Об 

утверждении  административного регламента по предоставлению 

муниципальной услуги по выдаче заверенных  копий документов». 

1.6. Постановление № 78 от 19.11.2012 «Об утверждении  административного 

регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению 

заявителям информации, содержащейся в Реестре муниципальной 

собственности» с изменениями в редакции постановления № 87 от 

03.12.2012г «О внесении изменений в Постановление № 78 от 19.11.2012 «Об 

утверждении  административного регламента предоставления 

муниципальной услуги по предоставлению заявителям информации, 

содержащейся в Реестре муниципальной собственности». 

1.7 Постановление № 70 от 01.10.2014 «О внесении изменений в 

административные регламенты предоставления администрацией МО 

Валгусское сельское поселение муниципальных услуг». 

2.Настояще постановление вступает в силу на следующий день после 

его официального обнародования. 

 

Глава администрации поселения     С.А.Жаринов 

 

 

 

 


